
, 
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Rej. 18/94 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 15 lutego 1994 r. 

o nadaniu orderów i odznaczeń. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 17 
października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426) oraz ustawy 
z dnia 16 października 1992 r. o orderach i odznaczeniach 
(Dz. U. Nr 90, poz. 450), na wniosek Ministra Spraw 
Zagranicznych, odznaczeni zostają: 

za wybitne zasługi w działalności polonijnej 

obywatele Republiki Argentyńskiej: 

KRZYŻEM OFICERSKIM ORDERU ZASŁUGI 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

1. Farkas Stanisław, 

KRZYŻEM KAWALERSKIM ORDERU ZASŁUGI 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKI EJ 

2. Baczewska Alicja, 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

3. Makar Tadeusz, 4. Mordasewicz Romuald, 5. Wydler 
Hanna, 

obywatelka Rzeczypospolitej Polskiej zamieszkała w Królew­
stwie Maroka 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

6. El Kerdoudi El Koulali Krysta Ingeborga, 

za wybitne zasługi w rozwijaniu polsko-amerykańskiej 
współpracy 

obywatel Stanów Zjednoczonych Ameryki 

KRZYŻEM OFICERSKIM ORDERU ZASŁUGI 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

7. Baldyga Leonard. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 
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ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSOW 

z dnia 22 marca 1994 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie częściowego zaniechania ustalania i poboru zryczałtowanego podatku 
dochodowego od przychodów osób fizycznych. 

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 19 grudnia 
1980 r. o zobowiązaniach podatkowych (Dz. U. z 1993 r. Nr 
108, poz. 486 i Nr 134, poz. 646) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W § 1 zarządzenia Ministra Finansów z dnia 25 
stycznia 1994 r. w sprawie częściowego zaniechania ustala­
nia i poboru zryczałtowanego podatku dochodowego od 
przychodów osób fizycznych (Monitor Polski Nr 6, poz. 53) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

,,2) z prowadzenia szkół lub placówek w rozumieniu 
przepisów o systemie oświaty - przypadającego 

od części przychodów wydatkowanych na cele 
t y c h 
szkół lub placówek w roku podatkowym, udoku­
mentowanych fakturami, rachunkami (rachunkami 
uproszczonymi) lub listami płac, z wyjątkiem wyda-

• 

tków na zakup samochodów osobowych, gruntów 
oraz wydatków na inwestycje budowlane," 

2) w pkt 3 wyrazy "w części stanowiącej" zastępuje się 
wyrazami "przypadającego od części przychodu stano­
wiącego", 

3) po pkt 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 
..4) z działalności gospodarczej. przy której wykonywa­

niu zatrudniane są osoby niepełnosprawne, w za­
kresie i na zasadach określonych w ustawie o za­
trudnianiu i rehabilitacji zawodowej osób niepełno­
sprawnych". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
i ma zastosowanie do zryczałtowanego podatku dochodo­
wego należnego od dnia 1 stycznia 1994 r. 

• 

Minister Finansów: H. Chmielak 
Kierownik Ministerstwa 

( 


